CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 134 del 20-07-2015

OGGETTO

CONTRIBUTO BUONO-LIBRI ANNO SCOLASTICO 2012/13.DETERMINAZIONI

L’anno duemilaquindici il giorno venti del mese di luglio alle ore 12:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalita prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Ing. Luigi Tuccia in qualita di Vice Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Vice Segretario Dott.ssa Italia Katia Bocchino.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco A
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore A
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

11 Sindaco, riconosciuta valida I’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.




LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato il deliberato del Consiglio Comunale n°109/99 con il quale si fissavano i ticket e le
modalita in materia di assistenza scolastica ed in particolare si stabiliva di corrispondere il
contributo buono-libri nella misura dei 3/5 della spesa per redditi inferiori a € 7.747,00 e nella
misura di 2/5 della spesa per redditi superiori a € 7.747,00;

Ritenuto, per quel che riguarda il contributo buoni-libro, in funzione dei fondi allo scopo destinati
dalla Regione Campania per I'anno scolastico 2012/13, poter elevare esclusivamente per la scuola
dell'obbligo, il sostegno della spesa per redditi inferiori a € 7.747,00 al 100% e nella misura di 4/5
della spesa per redditi superiori a € 7.747,00;

Visti i criteri di riparto e le modalita operative per la fornitura dei libri di testo A.S. 2012/13 fissati
dalla Regione Campania con deliberazione della Giunta Regionale n° 706/2012 ;

Acquisito il visto di controllo tecnico/contabile, ai sensi del D.Lgv. 174/12 convertito in legge
n.213/12;

Con votazione palese, unanime espressa per alzata di mano;
DELIBERA

di rimodulare I’entita del contributo per I'acquisto dei libri di testo per 1'anno scolastico 2012/13,
esclusivamente per la scuola dell'obbligo, nella misura del 100% della spesa sostenuta per redditi
inferiori a € 7.747,00 e nella misura di 4/5 della spesa per redditi superiori a € 7.747,00, in
funzione dei fondi regionali assegnati e accreditati, come da allegato prospetto del competente
ufficio;

di dare atto che restano invariati gli altri criteri fissati con la delibera consiliare n°109/99;
di demandare al 1° settore l'erogazione del contributo di che trattasi.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l'urgenza,

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

- di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art. 134 - 4° comma del D.Igs 18/8/2000,
n° 267 (TUEL).




Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente I1 Vice Segretario
F.to Ing. Luigi Tuccia F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’ Albo Pretorio, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Igs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23-07-2015

Dal Municipio, li 23-07-2015 I1 Vice Segretario
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

ESECUTIVITA’
11 sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;
ATTESTA
Che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il 20-07-2015
Per espressa dichiarazione di immediata esecutivita (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, li 23-07-2015 I1 Vice Segretario
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

VISTO DI Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, i 23-07-2015 I1 Vice Segretario
Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)
(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993




Ufficio Istruzione COMUNE DI ATRIPALDA
RIEPILOGO CONTRIBUTO BUONO-LIBRI - ANNO SCOLASTICO 2012/2013

- Scuola MgTa"R Masi” | | 1
N S S 100% SPESA CONTRIBUTOl SPESA
. Aventidirito | [CostoLibri| ]
et 4, 2% ] 29000} 29000, |
d1 i cui con reddlto mfenorea €7 774700 191 . P R 7390,99} __5.510,00
dx cui con reddito ito superiore a € 7.747,00 ) JJ v a5 spesz:r ) ——»7—232’—09‘#—— 1.624,00
I ) I | B
,47ﬁ7%%_%_ﬁ%7%*;h@4ﬂ_;%_7;fﬁ ,,,,,,
712 27 | 18000 00, -~ N R
diggl con reddlto mferlorea €7747 00 Lot R B {‘7 ”178707,0(L - 3780 QO

{di cui con reddito superiore a € 7.747,00 T ; Jﬁ 4/5 spesa l44,00§ 864,00
4»— _— —_— e ——— 7 ] . —_— e —— 7~;177— ——— e

e \—— —

i N NN

_—— S
o3 23 | 16500 | 16500 |

dlicul ui con reddlto mfenore a € 77 747,00 | 1767 | B 7 ji,(@fjﬁ@

d1 cul con reddlto supenore a € 7. 7.747, OO i 7 L 4/5 spesa 132,00: 924,00

— J— - —— et T —— — e
T Contrlbnbutl N"‘ 776 T 7 o i - | ]
e —_—t
L _ - 47 S S E \,7,7, +f iiiiiiiii ]

Liceo Sci tf'o"DC " i i ! ;
B milrc o Scientifico "De apraruL ]

——— -t — |
b1 " .| 33300 33300 | ]
B d1 cui con reddlto mferlore a € 7 747 00 | 6l | S R R 333 09» L 7771;99y0

_dicuicon reddito superiore a € 7.747,00 26700 213600

—_— e — .}

—_—— .
o e Scuola dell'obbhgo Spesa totale P 19.476,00]
_y T R 100% SPESA | CONTRIBUTO| _ SPESA
oy e — — b ]
2 14 | amoo | omeol T
d1 cu1 i con reddltp 1nferi)rei €7 7.74 747 00 ) | | 35spesa . 122 % 1 342 0()
d1 li cui con reddito superiore a € 7. 747 00 A2 R o 2/5 Sspesa | &% o 249 00

— 47 ———

.3 9 *'W'*"i?i‘:ﬁé@i L B
‘dl cu1 con reddlto mfenorea L €7.747,00 ! .

[ 3/5spesa 19800 138600

d1 cui con reddito superlorea€7 747,00 J 2 77 777; 77777 2/57$é”sa ‘7777 1372,0L if 264, 00
3117 R R | 23,,00f T
B dl cu1 con teddlto mferlorea €7747 0 .w; ] 3/5spesa | _ 128,000 1.280,00

d1 | cui con reddito super10rea€7747 00 ILi R "; 2/5 spesa . 8400 336,00

éLSL‘*"*‘* 20 ] ] seb0 |60 -
_di cui con reddito i mterloiaﬁ 7.747, OO . 14 ;315 spesa 0 181,00 2.534,00

e EES N

1di cui con reddito : superiore a € 7.747,00 73 6 ) - \ 2/5 spesa 1 _ 120,00 57@,@

e LR 4 —

Jﬁ -
Contnbutl N° | Scuola Superlore Spesa totale‘#i ~ 8.111,00

,,7, O paidindiy etk huthdl

——— 1

— e — e #7:7777‘7 [ <L —
1 e — f‘i.#, T S I

N I —_— ) S

0 _TOTALE CONTRIBUTI N° 147 | Spesa Complessiva € | 27.587,00
T
7;,7ffifififfﬂf;t*,fi;i,%f7747774 — ]
| Contributo regionale AS.201213 I " Differenza |
S—— . Differenza |

e e
R _Seuoladellobbligo| | 23.537,16 | 4061,
Y —_—— —t— —_t—— . —*i— —_ e — —i— —— ]
T e e L _ ]
S Swehwperoe 921964 " liosed

i \ i i

— — —_— ‘L

TOTALE\ | 32, 756 80 S. 169 80

Il Responsabile,del Procedimento

15/07/2015 Istr. Direttivo ogatis




